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БУЗ  ВО «Великоустюгская ЦРБ»

_________________  А .А. Глухих
« 29 » сентября   2023года


ГРАФИК ВЫЕЗДНОЙ РАБОТЫ

ВРАЧЕЙ И СРЕДНИХ МЕДИЦИНСКИХ РАБОТНИКОВ

на  октябрь  2023года
	Транс-

порт
	Дата выезда


	ЛПУ
	Время
место


	Цель выезда


	Выезжающие
	Кол-во чел

	
	2.10

	
	
	
	
	

	
	3.10

	 
	 
	 
	 
	

	
	4.10

	Красавинский ФАП (с.Васильевское)

	8:00 ч от д/пол-ки
	Осмотр детей
	Детская бригада 6 чел.
	

	
	5.10

	
	
	
	
	

	
	6.10

	
	
	
	
	

	 
	9.10

	 
	 
	
	 
	

	 
	10.10
	Нижнешарденгский ФАП
	 8:00ч от д/пол-ки
 
	 Осмотр детей
 
	 Коледюк Г.Б+м/с

	

	
	11.10

	
	
	
	
	

	  
	12.10

	 
	
	
	
	

	
	13.10
	Нижнешарденгский ФАП (с.Пеганово) 

	8:00 ч от д/пол-ки
	Осмотр детей
	Детская бригада 6 чел.
	17?

	
	16.10

	
	
	
	
	

	 
	17.10

	
	
	
	
	 

	
	18.10

	Красавинская РБ
Д.Морозовица(школа)

	8:00ч от поликлиники Советский пр.54
8:00ч от д/пол-ки
	Прием пациентов
Осмотр детей
	Взрослая бригада: Сухарева М.О-оттоларинголог
Мелехина А.Э-окулист

Козулина С.А-эндокринолог

Ногин К.В-хирург

Коледюк Г.Б+м/с
	

	
	    19.10

	
	
	
	
	

	
	20.10

	Марденгский ФАП

	
	Осмотр ДД
	Петрыгина Е.А
	

	
	23.10

	
	
	
	
	

	
	24.10
	
	
	
	
	

	
	25.10
	
	
	
	
	

	
	26.10
	
	
	
	
	

	
	27.10
	Трегубовский ФАП
	
	Осмотр ДД
	Петрыгина Е.А
	

	
	30.10
	
	
	
	
	

	
	31.10
	
	
	
	
	


